
UCHWAŁA NR LXI/501/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu granic pasa technicznego wzdłuż wybrzeża Morza Bałtyckiego na terenie 
miasta Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 )  w związku z art. 36 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej 
Polskiej i administracji morskiej  (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 457 z późn. zm.)  Rada Miejska w Darłowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Darłowie pozytywnie opiniuje projekt granicy pasa technicznego wzdłuż wybrzeża Morza 
Bałtyckiego na terenie miasta Darłowo, skierowany do opiniowania przez Radę Miejską w Darłowie pismem znak: 
GPG-II.6428.2.21.BŁ (2) z dnia 9 lutego 2023 r. Projekt Zarządzenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929B0DF7-EA15-4340-ABAC-ECEA7AFEA42F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXI/501/2023

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 27 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929B0DF7-EA15-4340-ABAC-ECEA7AFEA42F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

